
a 
il

УКРАЇНА
Оріхівська міська рада

Запорізької області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

21 березня 2022 року № 158

Про відмову у призначенні 
компенсації фізичним особам, 
які надають соціальні послуги 
з догляду на непрофесійній основі

Керуючись п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законами України «Про соціальні послуги», відповідно до рішень Оріхівської міської ради 
від 24.12.2020 № 101 «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту 
населення на 2021-2023 роки», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
23.09.2020р. № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі», з метою забезпечення вимог 
вищезазначеної постанови, виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Відмовити у призначенні компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з 
догляду на непрофесійній основі, за списком згідно додатку.
2. Відділу соціального захисту виконавчого комітету міської ради забезпечити інформування 
заявникові про прийняте рішення.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів Середу С.В.

Анатолій ХВОРОСТЯНОВМіський голова



Додаток
до рішення виконавчого
комітету
міської ради
березня 2022 року №

Список 
фізичних осіб, яким відмовлено у призначенні компенсації з надання соціальної 

послуги з догляду на непрофесійній основі

№ 
п\п

П.І.Б заявника Адреса проживання

1. Ольшанська Г.М.

2. Мазанко К.С.

Керуючий справами Олександр КУЛЬБАК


